

# 鸿博股份有限公司

## 章程修正案

公司 2016 年限制性股票激励计划实施完成后，公司总股本由 333,168,142 股增至 335,168,142 股。此外，基于公司业务发展的需要，公司拟增加经营范围，新增第二类增值电信业务中的信息服务业务（互联网信息服务）。

综上，经公司第四届董事会第四次会议审议通过，拟对《公司章程》相关条款予以修改。该事项尚需提交公司 2016 年年度股东大会审议。具体修改内容对照如下：

修改前的条款	修改后的条款
第六条 公司注册资本为人民币 333,168,142.00 元。	第六条 公司注册资本为人民币 335,168,142.00 元。
第二十一条 公司股份总数为 333,168,142 股，公司的股本结构为：普通股 333,168,142 股，其他种类股 0 股。	第二十一条 公司股份总数为 335,168,142 股，公司的股本结构为：普通股 335,168,142 股，其他种类股 0 股。
第十三条 经依法登记，公司的经营范围：出版物（含内部书刊印刷）、包装装潢印刷品、其他印刷品印刷（含票证、票据印刷）；磁卡、智能卡的研制与加工；热敏纸、UV 油墨、印刷设备、电子产品的销售；皮革证件、铜铝牌匾和不干胶的印刷；对外贸易；对金融业、文化、体育和娱乐业的投资；网络技术开发与服务；文化创意设计与服务；物联网技术开发与服务；网上贸易代理；互联网游戏出版服务、网络（手机）游戏服务；动漫游戏软件开发、游戏电子出版物服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）”	第十三条 经依法登记，公司的经营范围：出版物（含内部书刊印刷）、包装装潢印刷品、其他印刷品印刷（含票证、票据印刷）；磁卡、智能卡的研制与加工；热敏纸、UV 油墨、印刷设备、电子产品的销售；皮革证件、铜铝牌匾和不干胶的印刷；对外贸易；对金融业、文化、体育和娱乐业的投资；网络技术开发与服务；文化创意设计与服务；物联网技术开发与服务；网上贸易代理；互联网游戏出版服务、网络（手机）游戏服务；动漫游戏软件开发、游戏电子出版物服务， <b>第二类增值电信业务中的信息服务业务（不含互联网信息服务）。</b> （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可批

	准后方可开展经营活动)”
--	--------------

《公司章程》以福建省工商行政管理局备案为准。

鸿博股份有限公司  
二〇一七年四月十五日